

Fornebu Sparebank
RESULTAT & BALANSE
DELÅRSRAPPORT 3. kv. 2017

RESULTAT i 1.000 kr	Hittil 17	Hittil 16	2016	3.kv.2017	3.kv.2016
Renteinntekter og lignende inntekter	85.972	80.207	109.036	28.233	28.996
Rentekostnader og lignende kostnader	33.716	35.853	48.485	10.924	13.229
Netto rente- og kredittprov.inntekter	52.256	44.354	60.551	17.310	15.767
Utbytte og andre inntekter av verdipapir	3.034	3.716	3.725	0	20
Provisjonsinntekter	5.443	5.957	8.187	1.830	2.264
Provisjonskostnader	2.407	2.223	3.160	905	807
Netto gevinst/tap valuta og verdipapirer	504	700	1.200	77	189
Andre driftsinntekter	1.451	186	267	73	66
Netto andre driftsinntekter	8.025	8.335	10.219	1.075	1.731
Sum driftsinntekter	60.281	52.689	70.770	18.384	17.498
Personalkostnader	16.251	16.197	17.121	6.012	5.655
Administrasjonskostnader	8.209	8.308	10.685	2.678	2.781
Avskrivninger	292	292	398	79	91
Andre driftskostnader	4.537	2.661	4.173	1.852	959
Sum driftskostnader	29.288	27.457	32.378	10.621	9.487
Driftsresultat før tap	30.994	25.232	38.392	7.764	8.012
Tap på utlån og garantier m.v.	-211	-124	-249	-184	-8
Nedskrivning, gevinst, tap verdipapirer	0	0	0	0	0
RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT	31.205	25.356	38.641	7.947	8.020
Skattekostnad	7.391	5.548	8.734	2.216	1.996
Ekstraordinære inntekter	0	0	0	0	0
RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET	23.814	19.807	29.906	5.731	6.023

BALANSE i 1.000 kr	Hittil 17	Hittil 16	2016
Konter og innskudd i Norges Bank	661.110	700.031	300.048
Utlån til finansinstitusjoner og sentralbanker	24.437	14.862	22.503
Brutto utlån til kunder	2.666.808	2.604.921	2.620.371
- spesifiserte tapsavsetninger	0	0	0
- uspesifiserte tapsavsetninger	3.000	3.000	3.000
Netto utlån til kunder	2.663.808	2.601.921	2.617.371
Sertifikater og obligasjoner	335.524	332.746	334.061
Aksjer, div fond og grunnfondsbevis	51.049	46.072	47.847
Utsatt skattefordel	1.611	3.292	1.082
Varige driftsmidler	5.523	5.523	5.523
Andre eiendeler	0	2.402	2.963
Forskuddsbetalte og opptjente inntekter	5.673	6.131	5.476
SUM EIENDELER	3.748.734	3.712.980	3.336.874
Gjeld til finansinstitusjoner og sentralbanker	0	0	0
Innskudd fra og gjeld til kunder	2.833.783	2.922.956	2.524.259
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapir	494.397	469.268	469.168
Annen gjeld	11.677	4.807	12.332
Avsetninger forpliktelser og kostnader	27.026	30.864	13.079
Ansvarlig lånekapital/Fondsobligasjoner	115.000	50.000	75.000
Opptjent egenkapital	266.850	235.085	243.037
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	3.748.734	3.712.980	3.336.874

I styret for Fornebu Sparebank

Anders Venemyr (Leder)
Helen M. Rossvold
Linda M. Venbakken
Morten Simonsen
Jan Inge Hansen
Bjørn-Erik Øverland (Adm. banksjef)

Fornebu Sparebank

REGNSKAPSRAPPORT

RESULTATANALYSE	Hittil 17	Hittil 16	2016	3.kv.2017	3.kv.2016
Prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital					
Renteinntekter og lignende inntekter	3,11 %	3,20 %	3,26 %	3,01 %	3,06 %
Rentekostnader og lignende kostnader	1,22 %	1,43 %	1,45 %	1,16 %	1,40 %
Netto rente- og kredittprov.inntekter	1,89 %	1,77 %	1,81 %	1,84 %	1,67 %
Utbytte og andre inntekter av verdipapir	0,11 %	0,15 %	0,11 %	0,00 %	0,00 %
Provisjonsinntekter	0,20 %	0,24 %	0,25 %	0,19 %	0,24 %
Provisjonskostnader	0,09 %	0,09 %	0,09 %	0,10 %	0,09 %
Netto gevinst/tap valuta og verdipapirer	0,02 %	0,03 %	0,04 %	0,01 %	0,02 %
Andre driftsinntekter	0,05 %	0,01 %	0,01 %	0,01 %	0,01 %
Netto andre driftsinntekter	0,29 %	0,33 %	0,31 %	0,11 %	0,18 %
Sum driftsinntekter	2,18 %	2,10 %	2,12 %	1,96 %	1,85 %
Personalkostnader	0,59 %	0,65 %	0,51 %	0,64 %	0,60 %
Administrasjonskostnader	0,30 %	0,33 %	0,32 %	0,29 %	0,29 %
Avskrivninger	0,01 %	0,01 %	0,01 %	0,01 %	0,01 %
Andre driftskostnader	0,16 %	0,11 %	0,12 %	0,20 %	0,10 %
Sum driftskostnader	1,06 %	1,10 %	0,97 %	1,13 %	1,00 %
Driftsresultat før tap	1,12 %	1,01 %	1,15 %	0,83 %	0,85 %
Tap på utlån og garantier m.v.	-0,01 %	0,00 %	-0,01 %	-0,02 %	0,00 %
Nedskrivning, gevinst, tap verdipapirer	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT	1,13 %	1,01 %	1,16 %	0,85 %	0,85 %
Skattekostnad	0,27 %	0,22 %	0,26 %	0,24 %	0,21 %
Ekstraordinære inntekter	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET	0,86 %	0,79 %	0,90 %	0,61 %	0,64 %
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	3.682.238	3.340.859	3.340.062	3.754.027	3.787.264
Gjennomsnittlig egenkapital	340.131	274.418	283.142	359.928	283.142
NØKKELTALL	Hittil 17	Hittil 16	2016		
Sum eiendeler	3.748.734	3.712.980	3.336.874		
Brutto utlån	2.666.808	2.604.921	2.620.371		
Herav næringslån	425.578	479.328	483.847		
Næringslån i % av brutto utlån	16 %	18 %	18 %		
Brutto utlån i prosent av forvaltningskapitalen	71,14 %	70,16 %	78,53 %		
Utlånsportefølje i boligkredittforetak	515.213	582.844	594.142		
Innskudd fra kunder	2.833.783	2.922.956	2.524.259		
Innskudd i prosent av forvaltningskapitalen	75,59 %	78,72 %	75,65 %		
Innskuddsdekning (Innskudd i % av brutto utlån)	106,26 %	112,21 %	96,33 %		
Brutto misligholdte lån over 90 dager	14.224	1.850	1.876		
Spesifiserte tapsavsetninger	0	0	0		
Netto misligholdte lån	14.224	1.850	1.876		
Netto ansvarlig kapital	338.542	246.165	300.310		
Nødvendig kapital	126.771	122.401	125.798		
Kapitaldekningsprosent Kjernekapital	19,91 %	16,09 %	19,10 %		
Kapitaldekningsprosent Ren Kjernekapital *	14,34 %	13,30 %	14,76 %		
Overskudd av kapital	211.771	123.764	174.512		
Egenkapitalavkastning **	12,45 %	11,80 %	13,14 %		
Kostnadsprosent ***	51,61 %	56,88 %	49,17 %		
LCR	218,00 %	135,00 %	187,00 %		
* Ifølge CRD IV inkl. overgangsregler					
** Resultat etter skattekostnad i % av gjennomsnittlig egenkapital					
*** Driftskostnader i % av driftsinntekter. (ekskl. verdipapirer)					
Skatt for kvartalsregnskapene beregnes ut fra gjennomsnittlig sats på 27%					
Dette regnskapet er ikke revidert					